[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 10/2025

São Roque, 6 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

           Venho, por meio deste, solicitar a realização de um estudo de custo para a instalação de rede de água nas ruas do bairro Alpes Paulista, localizado no distrito de Mailasqui, em São Roque/SP.
Segue a relação das ruas:

•
Rua Alecrim – CEP 18143-445

•
Rua Angico – CEP 18143-456

•
Rua Baraúna – CEP 18143-440

•
Rua Candeia – CEP 18143-450

•
Rua Canela – CEP 18143-436

•
Rua Canjerana – CEP 18143-458

•
Rua Caviúna – CEP 18143-453

•
Rua Cedro – CEP 18143-442

•
Rua Copaíba – CEP 18143-457

•
Rua Faveiro – CEP 18143-452

•
Rua Guaiuvira – CEP 18143-447

•
Rua Guarabú – CEP 18143-454

•
Rua Guarantã – CEP 18143-449

•
Rua Guariroba – CEP 18143-435

•
Rua Peroba – CEP 18143-439

•
Rua Pinho – CEP 18143-448

Solicitamos que seja informado o custo estimado e o prazo necessário para execução dos serviços.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

(Rafael Tanzi)
Vereador

À

SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Setor de Engenharia e Planejamento

2
PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2025 - 11:07 154/2025